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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 2-й тур, Матч №11

П`ятниця, 08.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 1850

«Рух» Львів

1 : 5

«Динамо» Київ

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
23 Копина Юрій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис (К)
19 Пастух Євгеній
10 Притула Остап
99 Фал Бабукар
75 Кітела Андрій
77 Алмазбеков Бекназ

Запасні
28 Клименко Єгор
17 Слюсар Денис
76 Товарницький Олексій
63 Сапуга Марко
79 Ясінський Володимир
5 Едсон
56 Бойко Максим
65 Себро Дмитро
11 Руніч Василь
7 Клайвер
70 Касарда Назар
20 Дзюринець Олег

Тренер
Федик Іван

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Яцик Олександр
9 Волошин Назар
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
21 Супряга Владислав
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим
99 Пономаренко Матвій
74 Ігнатенко Денис

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №11
П`ятниця, 08.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 1850

«Рух» Львів 1 : 5 «Динамо» Київ
21' 32 Михавко Тарас

77 Алмазбеков Бекназ
7 Клайвер 46'

4 Холод Віталій 47'

15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис 60'

10 Притула Остап
5 Едсон 60'

65' 29 Буяльський Віталій

19 Пастух Євгеній
63 Сапуга Марко 66'

69' 9 Волошин Назар
7 Ярмоленко Андрій

69' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

69' 29 Буяльський Віталій
10 Шапаренко Микола

74' 32 Михавко Тарас
6 Бражко Володимир

74' 40 Біловар Крістіан
4 Попов Денис

77' 45 Брагару Максим

80' 5 Яцик Олександр
23 Копина Юрій

20 Дзюринець Олег 88'

99 Фал Бабукар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


